РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  13.09.2022г № 53-р
----------------------------
«Об оказании материальной помощи»

В соответствии с поданным заявлением от жительницы д. Никольско – Ключевская, ул. Станционная, д.68:
            1. Оказать материальную помощь Муковнину В.Н.  на лечение супруги Муковниной Т. С. (являющейся инвалидом 3 группы) в сумме 6000 (шесть тысяч) рублей.
            2. Начальнику отдела – главному бухгалтеру Кузнецовой И. Н. произвести выплату материальной помощи.

            3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

            4.  Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

              Глава Ленинского сельсовета                                            А. М. Лохматов